



Information från Styrelsen, april 2023

Sandsopning Uppsopningen av sanden i gränderna och på parkeringsplatserna kommer att påbörjas måndag den 17 april. För att vi skall bli av med all sand ber vi att du sopar ut sanden ca 40 cm från asfaltkanten mot mitten av gränderna. Glöm inte att kratta ut sanden från gräsmattorna. Gör en sträng av sanden, inte högar. Grenar, gräs och löv etc ska inte blandas med sanden. På parkeringsplatserna sopas "körvägarna" men inte de individuella platserna. Därför måste du själv sopa ut sanden från din parkeringsyta till närmaste "körväg".

Se till att gångarna är fria från cyklar, leksaker och annat som kan hindra maskinen.

Trädgårdscontainern som ska stå här i sommar kommer att ställas ut bredvid grovsopscontainern i veckan som börjar den 17 april. Trädgårdscontainern skall, liksom grovsopscontainern, vara låst. Samma nyckel fungerar till båda. **I trädgårdscontainern skall endast trädgårdsavfall utan påsar eller säckar läggas. OBS! Inte jord, sten, stubbar och annat grovt.** Sådant måste du själv köra till tippen.

Trädgårdsdagen då vi skall göra området redo för sommaren är **lördagen den 6 maj**. Information om vad som behöver göras får du från den trädgårdsansvariga i ditt område.

Trafik Allt oftare ser vi att större bilar kör in i vårt område vill därför påminna om att Tegelhagen är byggt som ett trafikseparerat område. Motorfordon är hänvisade till gator och parkeringsplatser utanför eller i utkanten av området. Gångvägarna är avsedda för gående och där skall barnen kunna ha en trafiksäker miljö. Därför är det **FÖRBUD MOT MOTORFORDON INOM OMRÅDET, GÄLLER ÄVEN MOPEDER.**

De enda undantagen från denna regel är:

1. Bilar som behöver lossa och lasta större gods, inte matkassar och likande.
2. De som behöver färdtjänst, eller motsvarande, får åka bil fram till dörren.

Om du behöver köra in bilen i området, tänk på att ett barn när som helst kan komma utspringande framför bilen så **KÖR SAKTA**. Om du anlitar en hantverkare eller beställer hem varor skall du informera denne om vad som gäller beträffande biltrafik.

Cykelåkning är tillåten, men skall ske på de boendes villkor. Även för cyklister gäller att **VISA HÄNSYN OCH TA DET FÖRSIKTIGT INOM OMRÅDET.**

Felanmälan En påminnelse om att fel som inte är akuta skall anmälas till vicevärden på expeditionen eller till vicevard@sollentunahus2.se. Om du råkar ut för ett akut fel, dvs ett fel som kräver omedelbar åtgärd, skall du ringa vicevärden Thomas Berg, tel 070-634 85 19. Endast om du inte når Thomas skall du anmäla felet till Riksbyggen tel 0771-860 860.

Poolen Det är dags att lyfta av plåtarna från poolen. Starka armar behövs vid poolen **lördagen den 15 april, kl 10:00.**

Styrelsen